Администрация Ленинского района муниципального образования
«Город Саратов»

Муниципальное общеобразовательное учреждение
 «Средняя общеобразовательная школа № 76»

Ленинского района города Саратова

 ПРИКАЗ

от 31 июля 2013 года                                                       № 73

О комплектовании 1-х классов
на 2013-2014 учебный год

На основании поданных заявлений родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать на 2013-2014 учебный год три первых класса в составе:
1 а класс:

1. Ахмедов Рамал
2. Бабкина Альбина
3. Босенко  Дарья
4. Бурлов  Владимир
5. Бурлова Екатерина
6. Гребенникова Анжелика
7. Греко-Попов Ярослав
8. Дубинина Анастасия
9. Заговенкова  Ксения
10. Заньков Александр
11. Колесникова Екатерина
12. Кутырева Дарья

13. Лабай Роман
14. Леонтьев  Михаил
15. Луковихина Мария
16. Максимова Евгения
17. Масленников Даниил
18. Серова  Полина
19. Смолянинова  Виктория
20. Тарасенко Роман
21. Усачева Татьяна
22. Храмова  Алина
23. Четверяков Егор
24. Чудасова Юлия

1б класс:

1. Архипова Майя
2. Арсентьев Александр
3. Ахмадеев Тимофей
4. Беляков Игнат
5. Вехов Никита
6. Грунин Егор
7. Дудникова Мария
8. Клещерова Полина
9. Коровушкина Варвара
10. Лазарев Артем
11. Любаева Виктория
12. Максимов Герман

13. Мамедова Камилла
14. Мехтиева Алена
15. Михеева Прасковья
16. Позднов Егор
17. Решетникова Анастасия
18. Рубцов Михаил
19. Ружин Иван
20. Савочкин Андрей
21. Сапаргалеев Тимур
22. Свинцов Олег
23. Соколов Данила
24. Фарзалиева Карина

1в класс:

1. Березина Мария
2. Васина Ксения
3. Горохов Илья
4. Гришин Александр
5. Ермолаев Андрей
6. Закамская  Анастасия
7. Ивлиев Николай

8. Колесников Максим
9. Кочеткова  Анастасия
10. Кувшинов Дмитрий
11. Кулиев Сахил
12. Любимов Максим
13. Матвеев Матвей
14. Медведева  Анна

15. Московцева Ангелина
16. Мочалова  Валерия
17. Неменущий Никита
18. Потемкин  Георгий
19. Пушкарев Никита

20. Русанов Роман
21. Ситкалиев Жанат
22. Смирнов Семен
23. Сулименова Алина
24. Юсифов Фамил

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ №76»                                        И.А.Вехова